
BŘEZEN MĚSÍC KNIHY 2023 

Březen je už od roku 1955 oslavou čtení, vyprávění a knížek. Čtení a poslouchání je totiž aktivitou, která nám pomáhá rozvíjet mnohem víc než slovní zásobu. 
Taky empatii, schopnosti porozumět druhým, a tím nakonec i sobě samému.  

DĚTI, ČTETE RÁDY NEBO MÁTE RÁDY, KDYŽ VÁM NĚKDO ČTE? POKUD ANO, PŘIJĎTE ZA NÁMI DO 

KNIHOVNY 2. STUPNĚ MZŠ DOLNÍ ROVEŇ OSLAVIT „MĚSÍC KNIHY“. 

 

ZVEME VÁS VE STŘEDU 19. DUBNA 2023 OD 12 HODIN NA PROGRAM S ODMĚNOU PRO 

KAŽDÉHO ČTENÁŘE. UŽ TEĎ SE NA VÁS TĚŠÍME SPOLEČNĚ S ŽÁKY VII. TŘÍDY, KTEŘÍ 

SPOLUPRACOVALI PŘI PŘÍPRAVĚ TÉTO AKCE. 

 
 

 KAŽDÝ PŘINESE SVOU OBLÍBENOU KNIHU, KTEROU BY DĚTEM  

       DOPORUČIL A PŘEDSTAVÍ JI (NÁZEV, AUTOR, PROČ SI KNIHU     

       VYBRAL, KRÁTKÝ ÚRYVEK). 

 

 KDO BUDE CHTÍT, MŮŽE VYTVOŘIT ILUSTRACI K ÚRYVKU    

       (KRESLIT MŮŽEŠ DĚJ, POSTAVY, KLÍČOVÝ MOMENT PŘÍBĚHU…). 

 

 MOŽNOST VYZKOUŠET SI OBALIT KNIHU Z KNIHOVNY. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             


